**Commemoratio pro vivis.**

Memento Domine, famulorum famularumque tuarum N. N. et omnium circumstantium, quorum tibi fides cognita est et nota devotio, pro quibus tibi offerimus vel qui tibi offerunt hoc sacrificium laudis pro se suisque omnibus, pro redemptione animarum suarum, pro spe salutis et incolumitatis suae, tibi que reddunt vota sua aeterno Deo, vivo et vero.

**Ad elevationem.**

Adoro de devote latens Deitas,  
Quae sub his figuris vere latitas,  
Tibi se cor meum totum subiicit,  
Qui te contemplans totum deficit.  
Visus, gustus, tactus in te fallitur,  
Sed auditu solo tuto creditur.  
Credo, quidquid dixit Dei filius,  
Nil hoc verbo veritatis verius.  
In cruce latebat sola Deitas,

Sed hic latet simul et humanitas.  
 Ambo tamen credens atque confitens,  
 Peto, quod petivit latro poenitens.  
 Plagas sicut Thomas non intueor,  
 Deum tamen meum te confiteor.  
 Fac me tibi semper magis credere,  
 In te spem habere, de diligere.  
 O memoriale mortis Domini,  
 Panis verus vitam praestans homini,  
 Praesta meae menti de te vivere,  
 Teque illi semper dulce sapere.  
 Pie Pelicane, Jesu Domine,  
 Me immundum munda tuo sanguine,  
 Cuius una stilla salvum facere  
 Totum mundum quit ab omni scelere.  
 Jesu, quem velatum nunc aspicio,  
 Quando fiet istud, quod tam sitio,  
 Ut te revelata cernens facie  
 Visu sim beatus tuae gloriae. Amen.

**Pest elevationem.**

Domine Jesu Christe, vere tu es Deus  
 absconditus, quem sub panis et vini  
 speciebus modo adoravi. Ne sinas, ob-  
 secro, pretiosus ille sanguis tuus pro  
 me frustra in ara crucis sit effusus, sed  
 per passionem et mortem tuam iubeas  
 me in numerum electorum tuorum ad-  
 mitti, ut te revelata facie in aeternum  
 aspicere et amplecti possim. Amen.

**Commemoratio pro defunctis.**

Memento, Domine, famulorum famularumque tuarum N. et N. qui nos praecesserunt cum signo fidei et dormiunt in somno pacis. Ipsis, Domine, et omnibus in Christo quiescentibus locum refrigerii, lucis et pacis, ut indulgeas, deprecamur. Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen.

**Pater noster.**

Pater noster, qui es in coelis, sanctificetur nomen tuum, adveniat regnum tuum, fiat voluntas tua, sicut in coelo, et in terra. Panem nostrum quotidianum da nobis hodie, et dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris, et ne nos inducas in tentationem, sed libera nos a malo. Amen.

**Pax tecum.**

Cum dicitur: „Pax Domini sit semper vobiscum“, postula tibi pacem cum Deo, cum temetipso et cum hominibus, et scrutare, numquid habeas adversus aliquem, omnesque offensas tibi irrogatas ex toto corde condona. Dic ter cum sacerdote:

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, miserere nobis!

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, miserere nobis!

**Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, dona nobis pacem!**

**Domine Jesu Christe! qui dixisti Apostolis tuis: Pacem relinquo vobis, pacem meam do vobis, ne respicias peccata mea sed fidem ecclesiae tuae, eamque secundum voluntatem tuam pacificare et coadunare digneris. Qui vivis et regnas Deus per omnia saecula saeculorum. Amen.**

**Ad sacram Communionem.**

**Accinge te ad sacram Communionem, firmissima fide credens sub speciebus panis et vini Christum vere existere. Desidera et opta, ut unius fias cum eo spiritus unumque corpus. Reputa te indignum, ut de sacratissima victima manduces, ter dicens cum sacerdote:**

**Domine, non sum dignus, ut intres sub tectum meum, sed tantum dic verbo et sanabitur anima mea.**

**Præquam sanctissimum corpus Domini sumpseris, hos affectus devotionis elice:**

**Quemadmodum desiderat cervus ad fontes aquarum, ita desiderat anima ad te, Deus! Quid mihi est in coelo et a te quid volui super terram, o Deus cordis mei! Veni, Domine et noli tardare, o requies mea et dulcis hospes animae meae. Veni et imple omne desiderium meum. Mirabitur et dilatabitur cor meum et sicut adipe et pinguedine**

replebitur anima mea; benedictionibus tuis plenus ero.

Exsurge, Christe, adiuva me; anima mea exsultabit in te et delectabitur super salutari suo.

Veni refugium meum, vine, paratum cor meum, Deus, qui sanctificasti tabernaculum tuum, praepara tu ipse cor meum, praeparationem cordis mei audiet auris tua et mirificabis misericordias tuas, quae a saeculo sunt.

Si vero sumpseris, devote suspira:

Inveni, quem diligit anima mea, tenui eum nec dimittam.

Anima Christi, sanctifica me;  
Corpus Christi, salva me;  
Sanguis Christi, inebria me;  
Passio Christi, conforta me;  
O bone Jesu, exaudi me;  
Intra vulnera tua absconde me;  
Ne permittas me separari a te;  
Ab hoste maligno defende me;  
In hora mortis meae voca me,  
Ut cum Sanctis tuis laudem te,  
In saecula saeculorum. Amen.

Si vero non corporaliter sed tantum spiritualiter Christo communicaturus es, praepara animam tuam hoc modo:

Domine Jesu Christe, Fili Dei vivi, qui ex voluntate Patris cooperante Spi-

ritu sancto per mortem tuam mundum vivificasti, libera me per hoc sacrosantum Corpus et Sanguinem tuum ab omnibus iniquitatibus meis et universis malis, et fac me tuis semper inhaerere mandatis et a te numquam separari permittas, qui cum Deo Patre et Spiritu sancto vivis et regnas Deus in saecula saeculorum. Amen.